
ＴＩＴＬＥ ＤＡＴＥ ＤＥＳＩＧＮ ＤＲＡＷ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ

ＳＣＡＬＥ

秋田県鹿角市役所 　級建築士   　　登録  第　　　　　　号

鹿角市花輪字荒田4－１

ＮＯ.

昇降口

応接室
UP

UP

2
3
,
2
7
5

3
,
3
2
5

7
,
4
5
0

2
,
8
5
0

4
,
8
7
5

4
,
7
7
5

印刷室 教材室

Ｔ・Ｒ会議室

校長室

廊下（Ｂ）

倉庫 倉庫

油ポンプ室

保健室

廊下（Ａ）階段室（Ａ）

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200

63,000

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

2
,
5
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
4
5

4
8
,
5
0
0

2,300

12,750

10,450

22,100

665

5,300

8,685

3,385

機械室

控室
ステージ

控室

コート

女更衣室
男子更衣室 ホール

玄関
男子便所

女子便所

Ｃ・Ｒ（Ｂ）

映写室
調整室

UP

物
入

廊
下

廊
下

Ｃ・Ｒ（Ａ）

テラステラス

男子ＷＣ 女子ＷＣ
教材室

Ｃ・Ｒ（Ｃ）

廊下（Ａ）

Ｄ･Ｓ

ポ－チ

ポ－チ

昇降口

Ｗ・Ｒ
Ｗ・Ｒ

Ｐ・Ｒ

UP

特殊学級

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

1
,
9
0
0
2
,
1
0
0

7
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
1
,
5
0
0

4
,
0
0
0

7
,
5
0
0

準備室

ステ－ジ

Ｍ・Ｒ
ボイラ－室

コンテナ室

Ａ・Ｒ

（カリキュラム室）

ＳＳ・Ｒ

女子更衣室

男子更衣室

Ｗ・Ｒ

スタジオ

アナウンス
ブ－ス

前室
資料室

ＰＳ
女子ＷＣ

階段室（Ｂ）

男子ＷＣ

廊下（Ｂ）

女子ＷＣ 男子ＷＣ

2
9
0

4
0
,
6
5
0

2
,
7
7
5

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
7
5

5
,
1
9
0

2
9
0

5,500 5,400 5,400 5,500

21,800

4,150 4,500 4,500 4,500 4,150

6,000 6,000 6,000

42,000

6,000 6,000 6,000 6,000

Ｓ=1/300
八 幡 平 小 学 校 ト イ レ 改 修 工 事 TEL.0186－30－0203

１階平面図

参考図

Ａ－１R7.4



ＴＩＴＬＥ ＤＡＴＥ ＤＥＳＩＧＮ ＤＲＡＷ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ

ＳＣＡＬＥ

秋田県鹿角市役所 　級建築士   　　登録  第　　　　　　号

鹿角市花輪字荒田4－１

ＮＯ.

廊下（Ａ） 廊下（Ｂ）

UP

ＰＳ

階段室（Ａ）

Ｃ・Ｒ（Ａ） Ｃ・Ｒ（Ｂ） Ｃ・Ｒ（Ｃ） Ｃ・Ｒ（Ｄ） Ｃ・Ｒ（Ｃ） Ｃ・Ｒ（Ｂ）

女子ＷＣ

廊下（Ｃ）

階段室（Ｂ）

UP

DN

Ｃ・Ｒ（Ｃ）

ホ－ル

200 2,500

19,800

10,450

7,750

665

5,300

8,685

3,385

6,000 6,000 6,000

42,000

6,000 6,000 6,000 6,000

7
,
5
0
0

2
,
5
0
0

2
,
1
0
0

2
1
,
5
0
0

7
,
5
0
0

1
,
9
0
0

4
,
0
0
0

5,500 5,400 5,400 5,500

21,800

4,150 4,500 4,500 4,500 4,150

予備室 ステージ上部吹き抜 放送室

4
0
,
6
5
0

2
,
7
7
5

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
0
0

5
,
4
7
5

コート上部吹き抜

卓球室

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200

63,000

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200

4
,
7
7
5

4
,
8
7
5

2
,
8
5
0

2
3
,
2
7
5

7
,
4
5
0

3
,
3
2
5

4
8
,
5
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

2
,
5
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
4
5

男子ＷＣ

Ｓ・Ｒ

廊下
（準備室）

（Ｈ・Ｒ）

（Ｐ．Ｒ）

（準備室） 配膳室

廊下

DNUP

Ｓ=1/300
八 幡 平 小 学 校 ト イ レ 改 修 工 事 TEL.0186－30－0203

２階平面図

参考図

Ａ－２R7.4



ＴＩＴＬＥ ＤＡＴＥ ＤＥＳＩＧＮ ＤＲＡＷ ＤＲＡＷＩＮＧ　ＴＩＴＬＥ

ＳＣＡＬＥ

秋田県鹿角市役所 　級建築士   　　登録  第　　　　　　号

鹿角市花輪字荒田4－１

ＮＯ.

DN

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200

63,000

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200

4
,
7
7
5

4
,
8
7
5

2
,
8
5
0

2
3
,
2
7
5

7
,
4
5
0

3
,
3
2
5

4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200 4,200
63,000
3,250 2,875 7,500 7,375 4,200 4,200 4,200

4
,
7
7
5

4
,
8
7
5

2
,
8
5
0

2
3
,
2
7
5

7
,
4
5
0

3
,
3
2
5

廊下（Ａ） 廊下（Ｂ）

ＰＳ

階段室（Ａ）

Ｃ・Ｒ（Ａ） Ｃ・Ｒ（Ｂ） Ｃ・Ｒ（Ｃ） Ｃ・Ｒ（Ｄ） Ｃ・Ｒ（Ｃ） Ｃ・Ｒ（Ｂ）

女子ＷＣ

男子ＷＣ

DN

Ｃ・Ｒ（Ｃ）

ホ－ル

DN

廊下（Ｃ）

階段室（Ｂ）

Ｓ=1/300
八 幡 平 小 学 校 ト イ レ 改 修 工 事 TEL.0186－30－0203

３階平面図

参考図

Ａ－３R7.4


